一社ガ群連発第 75号

2022年８月 31日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

   連盟長 青木 美幸

～ガールスカウトを知るために～

（公社）ガールスカウト日本連盟公認リーダー養成講習会開催のお知らせ

秋晴の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

東毛地区から依頼がありました講習Ａを下記の通り開催します。まだ講習Ａを受講していない

レンジャー３年生年代、来年度更新を迎えるリーダーで単位不足が心配される方の受講をお勧めし

ます。新しくお仲間に加わってくださった保護者の皆さまにも、ガールスカウトの活動を知ってい

ただく良い機会となりますので、ぜひお勧めください。

なお、託児の準備をしておりますので、ご希望の方は申込書に明記をしてお申込み下さい。

締切日以後のお申し込みの場合は、団にお任せすることといたしますのでよろしくお願いします。

記

  講習Ａ  ガールスカウト運動を理解する。

楽しい体験活動によってガールスカウト運動の基礎知識を得る。

受講資格  受講年度の４月１日の時点で、満１６歳（高校２年生相当の年齢）以上の女性・男性。

会員以外の方も受講できます。

日  時  ２０２２年１０月２日（日）

      開会 ９時３０分 ／ 閉会 １６時００分 （受付 ９時～９時２５分）

場  所  太田市宝泉行政センター（太田市西野谷町３８−２ TEL 0276-32-2688）

費  用  １，０００円

持 ち 物  筆記用具、サインペン、ロープ、マイカップ、ゴミ袋（お弁当のゴミ入れ）

申込締切  ２０２２年９月２２日（木）正午  〈託児ありの場合 ９月１６日（金）正午〉

      ＊教材費は、連盟からの補助となっております。

＊昼食は用意いたします。

＊事前の出前講習開催申込書にお名前を記載された方も必ず団からお申込みください。

申込方法

 １.下記 URL、または QRコードよりお申込みいただくか、添付の申込書に

必要事項を記入し事務局に FAXかメールでお送りください。

https://forms.gle/QuSm9dU5GhusNv8T6

２.参加費は、郵便振替、現金書留等でお願いします。

 ※振込先〔郵便振込〕 口座番号 00520-6-71088

    口座名義 一般社団法人ガールスカウト群馬県連盟

 ※金融機関からゆうちょ銀行への振込用口座番号

 〇五九（ゼロゴキユウ）店（059）当座 0071088

担 当 指導者委員長 臼井 奈々江

問合せ先 ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326

https://forms.gle/QuSm9dU5GhusNv8T6